
 
 

UCHWAŁA NR II.15.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Dębickiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U.2024.107), § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz.U.2000.66.799 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U.2002.27.271 
z późn. zm.). 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Powiatu Dębickiego w związku z wykonywaniem mandatu przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowych i diety, zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz 
środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej radnego określa Przewodniczący Rady Powiatu 
Dębickiego w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 2 w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Dębickiego 
dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łukasz Paluch. 

§ 2. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Powiatu może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością powiatu. W takim przypadku radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych w § 
2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II.18.2018 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Dębickiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2705



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2705



 
UZASADNIENIE 

Wymóg wskazania przez radę Wiceprzewodniczącego uprawnionego do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady oraz określenia zasad zwrotu kosztów 
przejazdu w przypadku używania w podróży służbowej pojazdu samochodowego niebędącego 
własnością powiatu wynika z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 31 lipca 2000 r. (Dz.U.2000.66.799 z późn. zm.) w sprawie sposobu ustalania należności z 
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu. 

Biorąc powyższe  pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2705


	UCHWAŁA NR II.15.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-05T12:09:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




